

Będę was nazywał Oblubienicą

Duchowo budująca cegielka nr 194

„O jedno prosiłem Pana i o to zabiegam: Abym mógł mieszkać w domu Pana przez wszystkie dni życia mego, by oglądać piękno Pana i by odwiedzać świątynię jego.

Bo skryje mię w dzień niedoli w szałasie swoim, schowa mnie w ukryciu namiotu swego, postawi mnie wysoko na skale”. (Ps. 27, 4-5)

Prorok Boży powiedział: Otdąd będę was nazywał Oblubienicą. [1]

Moje noworoczne poselstwo jest do Kościoła, wybranego w Jezusie Chrystusie, nie tylko do kościelnych grup, lecz **do Wybranych – do Pani**, tej Pani Kościoła, **Oblubienicy Chrystusa, do niej je kieruję.** [2]

Jest to **Pan Jezus Chrystus w postaci Ducha Świętego**, działający obecnie pomiędzy Jego ludem, czyniący to samo, co On czynił, kiedy był tutaj na ziemi, **identyfikując się ze Swoją oblubienicą**, nie z kościołem.

Istnieje wielka różnica między kościołem a Oblubienicą. Nie głoszę jakiejś nauki, bo ja tak nie postępuję, lecz według mojego pokornego wierzenia, **kościół idzie przez okres ucisku – szosta pieczęć, by został oczyszczony** (Obj. 6, 12-17). To się zgadza. Lecz **Oblubienica nie idzie; ona przedtem odchodzi w Zachwyceniu** (Obj. 3, 10). **Jest to pora, gdy Oblubienica zostaje wywołana; więc ja wierzę, że teraz jest czas wywoływania.** [3]

Zatem, Zachwycenie jest tylko – **to Zachwycenie, o którym już tyle mówiłem, jest tylko dla Oblubienicy**. Pamiętajcie, Biblia mówi: „A reszta umarłych nie ożyła przez tysiąc lat” (Objaw. 20, 5-6). **To wspaniałe Zachwycenie!**

Gdyby Zachwycenie nie było rzeczywistością, przyjaciele, to gdzie my w ogóle jesteśmy? Co będziemy robić? W jakim wieku żyjemy? Jaką obietnicę mamy? **Zachwycenie odbędzie się**. Biblia mówi, że ono nastanie. **Ono będzie tylko dla Wybranych, dla wybranej Pani w tym czasie, dla Oblubienicy, która została wyciągnięta z kościoła.**

Samo słowo „kościół” oznacza „wywołany z”. Jak Mojżesz wywołał naród z państwa, tak **Duch Święty wywołuje Oblubienicę z kościoła. Kościół z kościoła – członkowie z każdej denominacji składają się na Oblubienicę – Drzewo Oblubienicy**. Jest to na taśmie – Drzewo Oblubienicy; Oblubienica wychodzi, jest wywołana... I to jest właśnie ona – **Drzewo Oblubienicy to Oblubienica i ona właśnie będzie miała udział w Zachwyceniu; tylko Ona, nikt inny prócz Oblubienicy – ci wybrani, których Bóg przewidział już od początku** (Rzym. 8, 29-30), **duchowe geny Ojca.** [4]

I może powiem to teraz jako moją własną myśl. Pewnego dnia... **Wy się spodziewacie, że wydarzy się wiele rzeczy. One się dzieją, a wy o nich nie wiecie.** Będziecie mówić: „Przecież przed Zachwyceniem Kościoła...”

Są kaznodzieje, którzy prawdopodobnie nie będą się z tym zgadzać. Większość kaznodziejów wierzy, że Kościół pójdzie przez Okres Ucisku, żeby został oczyszczony; ja tego nigdzie nie mogę zobaczyć. **Krew Jezusa Chrystusa jest naszym oczyszczeniem** (1. Jan 1, 7).

Ja wierzę, że kościół, ten denominacyjny kościół oraz śpiąca panna pójdą na pewno przez Okres Ucisku, lecz Oblubienica nie. Istnieje wielka różnica między kościołem a Oblubienicą. Oblubienica odchodzi w Zachwyceniu (Izaj. 57, 1). W tym właśnie wielu z was ma bardzo niejasno.

Nie mówię wam, co učiniliście albo czego nie učiniliście; nie chcę tego tak mówić, lecz mówię to tak, jak to widzę. Nie zdając sobie z tego sprawy, będziecie mówić: „Ależ, ja myślałem, że przed okresem ucisku nastanie Zachwycenie”.

Okres Ucisku nawiedzi ludzi jak uderzenie i czy nie będzie to okropne, jeżeli usłyszycie: „Zachwycenie już się odbyło, a wy tego nie poznaliście”?

„Jeden będzie na polu; Ja jednego zabiorę, a drugiego zostawię”, po prostu ktoś nagle nie będzie tutaj (Łukasz 17, 30-36). **Będzie ich tylko kilku, naprawdę niewielu w tym Zachwyceniu – ci którzy zostaną przemienieni.** Śpiąca Oblubienica, ta Oblubienica, która została zabrana na przestrzeni wieków, **Ona wyjdzie na jaw najpierw** (1. Tes. 4, 15-18). A potem my, którzy będziemy żyć, **zostaniemy porwani do góry razem z nimi – tylko jeden tutaj, drugi tam, a ktoś hen po drugiej stronie.** [5]

Widzimy jednak, że ta śpiąca panna mimo wszystko nie otrzyma niczego. Zgadza się. I przypomnijcie sobie, kiedy one wyszły próbując kupić olej... (Mat. 25, 1-13), przypomnijcie sobie, Pismo Święte nie mówi, że one go otrzymały. Lecz kiedy wyszły i usiłowały go kupić, rozległ się dźwięk. Co się wydarzyło?

Wszystkie mądre panny, które drzemały, powstały i ochędożyły swoje lampy i weszły na Ucztę Weselną (Zgadza się?), a reszta została tutaj na Okres Ucisku, tak jest, **plącząc, lamentując i zgrzytając na zębach. Jest to kościół, nie Oblubienica, kościół. Oblubienica weszła do środka. Istnieje więc wielka różnica między kościołem a Oblubienicą. Absolutnie. Ona odeszła na Ucztę Weselną!** [6]

W obecnym czasie – tutaj jest stan Arizona, obfitujący w dawnych czasach w złoto. Obecnie mają wytapiaczy, którzy usuwają z niego żelazo i piryt, który jest nazywany złotem głupców, i on zostaje wytopiony z prawego złota przez wytapiacza.

W dawnych czasach mieli jedyny sposób, jak oddzielić zanieczyszczenia, mianowicie był tam złotnik, który uderzał w złoto młotkiem; tak czynili to Indianie. I ten człowiek, który oczyszczał złoto uderzeniami, wiedział, że

złoto jest czyste, kiedy wytłukł z niego wszelki żużel. Więc on uderzał w nie i obracał, uderzał z jednej i z drugiej strony tak długo, aż wszelki żużel wypadł z niego. **Gdy zobaczył samego siebie, odzwierciedlonego w tym złocie**, wtedy wiedział, że wszystkie zanieczyszczenia, wszelkie żelazo i obce domieszki zostały wytłuczone z tego złota (1. Piotr. 1, 6-7).

I tak właśnie Bóg usiłuje ukształtować Swoj Kościół – uderza go tak długo, aż wszystkie wierzenia i niedorzeczności, i ach, cały świat zostanie wytłuczony z niego i on odzwierciedla Życie Jezusa Chrystusa (Hebr. 12, 5-11). Pamiętajcie, kościół... Ja właśnie wróciłem do domu z tych wielkich nabożeństw, na których wygłosiłem Siedem Pieczęci. **A szosta Pieczęć dotyczyła oczyszczenia kościoła. Oczywiście, kościół idzie przez okres ucisku, żeby został oczyszczony. Lecz Oblubienica odchodzi w Zachwyceniu. Jest więc różnica między Oblubienicą a kościołem.**^[7]

Wy zaczynacie odzwierciedlać dzieła Chrystusa. Lecz tak wielu z nas próbuje czynić dzieła Chrystusa, zanim jest w nas odzwierciedlenie Chrystusa. Otóż, w tym cały kłopot. Stwierdzamy, że takie rzeczy dzieją się. Wy to wiecie. Ja to wiem. Widzimy te kamienie obrażenia na tej drodze. Znajdujemy stopy resztek z kaznodziejów, z chrześcijan, poukładane wzdłuż drogi. Jest tak dlatego, bo nie weszli w to właściwie.^[8]

My nie żyjemy w wieku zielonoświątkowców; żyjemy w kolejnym wieku. Rozumiecie? Nie żyjemy w wieku metodystów; żyjemy w innym wieku. **My żyjemy tutaj u góry – w wieku Oblubienicy, w wieku wywołania z kościoła i przygotowywania Jej razem na Zachwycenie. To jest ten wiek, w którym obecnie żyjemy** (Obj. 3, 20). Według mojej najszczerzej opinii to jest dokładną prawdą.^[9]

Czy zwróciliście jednak uwagę, co powinien czynić prawdziwy kościół? W Starym Testamencie, kiedy składali ofiarę, uśmiercili jednego ptaszka i pokropili jego krwią drugiego ptaszka, jego towarzysza. Potem on latał nad ziemią i kropił ją krwią swojego martwego towarzysza (4. Mojż. 14, 1-7).

Gdy kościół staje się rzeczywistą Oblubienicą Jezusa Chrystusa, ona poniesie Krew Jezusa Chrystusa na sobie, krojąc ją ziemię i wołając: „Święty, święty, święty Panu” (1. Piotra 1, 2). Jej atmosfera, Jej... Każda Jej cząstka będzie Boża. Cały Jej wygląd będzie Boży. Nie możecie spodziewać się czegoś innego.^[10]

Pewnego dnia rozlegnie się dźwięk z niebios i **umarli w Chrystusie powstaną najpierw. Starotestamentowi święci z dawnych czasów, którzy czekają, aż zabrzmie ten dźwięk, wyjdą z grobów najpierw i pójdą do zmartwychwstania; my dołączymy do nich i odejdziemy do niebios, te stare śmiertelne ciała zostaną przemienione i będą przypodobane do Jego własnego chwalebego ciała** (1. Kor. 15, 51-54).

Jaka defilada to będzie, kiedy zaczniemy iść w kierunku niebios pewnego dnia **w czasie Zachwycenia, które leży przed nami. O! Będą dumnie**

okazywać Krew Jezusa Chrystusa na swojej klatce piersiowej – Poselstwo od Boga w tej godzinie, w której oni żyli. My również wyglądamy tej godziny, bracie. [4]

Jezus powiedział: „Idę, aby wam przygotować miejsce, **zabiorę was z tego szpitala dla chorób zakaźnych i przyprowadzę was do domu Mojego Ojca**” (Jan 14, 1-3). Amen. Tutaj to macie. Zabierze was z tego starego szpitala dla zadżumionych.

On odszedł, by przygotować to miejsce, doskonale miejsce, gdzie nie istnieje żadne zło ani tam nie ma żadnej choroby, nie istnieje tam starość ani śmierć. Jest to doskonale miejsce i On woła cię do tej doskonałości, więc musisz być doskonałym, abys tam mógł wejść. Biblia tak mówi.

Jezus powiedział: „Bądźcie więc doskonali, jak Ojciec wasz w Niebiesiech jest doskonały” (Mat. 5, 48). **A jest to doskonale Królestwo, więc muszą tam przyjść doskonali ludzie; ponieważ musicie tam stanąć i być poślubieni doskonałemu Synowi Bożemu. Więc musicie być doskonałą Oblubienicą.**

A jak możecie to uczynić przez cokolwiek innego niż przez **doskonale Słowo Boże, które jest Wodą oddzielenia, która nas obmywa z naszych grzechów** (Efez. 5, 26-27). Amen. To się zgadza. **Krew Jezusa Chrystusa... Rozmyślajcie o tym. Broczące, skrwawione Słowo** (Amen.), **Krew – Słowo Boże broczące Krwią, aby obmyć Oblubienicę wewnątrz.** Amen. Tak jest. Ona stoi doskonała, dziewica, nie splugawiona; Ona przede wszystkim w ogóle nie zgrzeszyła. Amen. Ona została usidlona do tego. Rozumiecie? Tam jest dom Ojca, który On odszedł przygotować. [11]

Bibliografia:

[1] „Pierwsza Pieczęć” 63-0318 Księga Pieczęci, str. 139

[2] „Shalom” 64-0112, ak. 40

[3] „Jezus Chrystus ten sam wczoraj, dzisiaj i na wieki” 63-0627, ak. 251-252

[4] „Zachwycenie” 65-1204 ak. 81-82, 178

[5] „Wytrwały” 63-0802 ak.36-40

[6] „Na przełomie” 63-0317E Księga Pieczęci str. 106

[7] „Konferencje” 63-0608 ak. E-31-32

[8] „Postawa doskonałego męża” 62-1014M str. 23

[9] „Współczesne wydarzenia wyjaśnione przez prorocтво” 65-1206 ak. 56

[10] „Małżeństwo Baranka” 62-0121E ak. E-59

[11] „Rzeczy, które nastaną” 65-1205 ak. 62